
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kocman Tomáš
Téma: Nástroj pro monitorování a analýzu aplikačního serveru Xtend (id 19495)
Vedoucí: Ščuglík František, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla zadána ve spolupráci s firmou Xura (dnes již Mavenir), je obvyklé náročnosti a výsledky splnily

očekávání.
2. Práce s literaturou
 Student si potřebné zdroje vyhladal aktivně sám, případně ve spolupráci s odborným konzultantem z firmy

Mavenir.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studen pracoval v průběhu řešení práce samostatně, na případné konzultace byl vždy řádně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem a její obsah byl řádně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla vytvořena na základě požadavků firmy Mavenir a v současné době je aktivně využívána jejími

zaměstnanci.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student splnil všechny požadavky běžně kladené na bakalářské práce. Během celého řešení byl student

samostatný a cíleně pracoval na úspěšném dokončení práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

